
 

東日本大震災により 

被害を受けた皆様に、 

謹んでお見舞い申し上げます。   

                      

 

最近でもまだ余震があり、不安が多い事と存じますが、 

皆様にはいかがお過ごしですか？ 

少しずつ普段の生活に戻りつつあるのでしょうか？ 

くれよんはゴールデンウィーク中は、 

カレンダー通りの営業となっております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

ＰＳ：先日ニュースで被災地に鯉のぼりが立っている 

映像をみました。 

心が温かくなるニュースでした。 

私たちが普段通りの生活をする事も、復興の 

一つになるのかもしれませんね。 

不安定な天気で寒暖差が、体調を崩しやすい 

みたいです。 

皆様どうかお体ご自愛下さいませ。 


